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◎今田　修二再任用ーズ1 271 50.40 220.60 48 87 14.40 72.6073.53 39
◎河野　広幸 48 97 24.00 73.0049
◎坂根　国博 44 87 12.00 75.0043
　新森　信幸 45 91 14.40 76.6046
◎齋藤　光ＧＦＨ2 273 50.40 222.60 43 86 15.60 70.4074.20 43
◎武内　白 56 98 22.80 75.2042
◎河野　昌之 42 89 12.00 77.0047
　西迫　洋暢 45 89 4.80 84.2044
◎福島　盛人和ちゃん3 274 49.20 224.80 53 96 24.00 72.0074.93 43
◎和田　文義 43 86 10.80 75.2043
◎斉藤　峯雄 47 92 14.40 77.6045
　中田　和夫 45 93 10.80 82.2048
◎金山　正司正和ティチャー4 273 48.00 225.00 44 96 22.80 73.2075.00 52
◎綱分　修二 38 82 8.40 73.6044
◎佐々木　正和 49 95 16.80 78.2046
　又賀　昇 51 95 15.60 79.4044
◎執行　敏史他力本願Jｒ5 261 34.80 226.20 37 82 7.20 74.8075.40 45
◎植田　昭治 39 84 8.40 75.6045
◎小川　浩一 51 95 19.20 75.8044
　加藤　雅行 47 99 21.60 77.4052
◎米田　祐司トゥモロー6 289 62.40 226.60 45 94 20.40 73.6075.53 49
◎佐々木　弘 47 97 21.60 75.4050
◎佐々木　重 51 98 20.40 77.6047
　新山　孝晴 51 105 22.80 82.2054
◎室﨑　政昭アルバ会7 264 36.00 228.00 49 90 15.60 74.4076.00 41
◎辻川　隆 42 86 9.60 76.4044
◎松本　雄次 46 88 10.80 77.2042
　岡田　博之 43 89 10.80 78.2046
◎桑本　哲夫いわみ8 290 61.20 228.80 45 88 14.40 73.6076.27 43
◎長峯　圭二 52 104 26.40 77.6052
◎三浦　徹 48 98 20.40 77.6050
　大川　美洋 57 113 33.60 79.4056
◎宮﨑　誠エゴハちゃん9 274 44.40 229.60 44 83 9.60 73.4076.53 39
◎島田　義仁 47 90 13.20 76.8043
◎山根　剛 51 101 21.60 79.4050
　角田　正雄 49 89 8.40 80.6040
◎吉永　靖司昭和会Ｄ10 304 74.40 229.60 50 97 22.80 74.2076.53 47
◎宇川　雅実 51 104 26.40 77.6053
◎山田　幸登 48 103 25.20 77.8055
　岩谷　欣吾 57 108 26.40 81.6051
◎菅川　貢スカイ11 254 24.00 230.00 39 79 6.00 73.0076.67 40
◎中島　多佳士 43 82 4.80 77.2039
◎島田　弘和 43 93 13.20 79.8050
　寺本　義人 45 91 9.60 81.4046

◎阿瀬川　浩史昭和会Ｂ12 330 99.60 230.40 54 110 36.00 74.0076.80 56
◎井上　宗治 56 103 27.60 75.4047
◎川村　優輔 59 117 36.00 81.0058
◎片山　良太ポンタ13 287 55.20 231.80 45 91 14.40 76.6077.27 46
◎木戸　猛 55 101 24.00 77.0046
◎長谷川　敏行 47 95 16.80 78.2048
　宮廻　直美 53 96 16.80 79.2043
◎前田　隆雄ビトレイアル13 287 55.20 231.80 45 92 15.60 76.4077.27 47
◎洪　錫圭 47 94 16.80 77.2047
◎土佐　則幸 49 101 22.80 78.2052
　村上　章 50 103 21.60 81.4053
◎大畑　雅司ハニートラップ15 271 38.40 232.60 44 90 13.20 76.8077.53 46
◎柳井　秀雄 48 95 18.00 77.0047
◎板村　寛爾 43 86 7.20 78.8043
　神原　徳行 54 107 24.00 83.0053
◎日高　孝雄水曜会Ａ16 307 73.20 233.80 45 85 9.60 75.4077.93 40
◎溝辺　毅 58 108 28.80 79.2050
◎植田　達夫 60 114 34.80 79.2054
　今村　年子 60 125 36.00 89.0065
◎河野　好政スクールゾーン17 305 70.80 234.20 47 96 20.40 75.6078.07 49
◎佐藤　光治 52 103 24.00 79.0051
◎南　克巳 52 106 26.40 79.6054
　川端　久幸 54 108 25.20 82.8054
◎畑岡　憲治昭和会Ａ18 287 52.80 234.20 36 75 0.00 75.0078.07 39
◎藤澤　治志 54 112 33.60 78.4058
◎岡村　宏 51 100 19.20 80.8049
◎岡本　栄吉岡本農園19 301 66.00 235.00 47 96 20.40 75.6078.33 49
◎横田　武 51 105 26.40 78.6054
◎吉田　稔 46 100 19.20 80.8054
　河野　明成 54 99 18.00 81.0045
◎白木　賢司昭和会Ｅ20 320 84.00 236.00 45 96 22.80 73.2078.67 51
◎白川　幸弘 53 112 33.60 78.4059
◎三浦　兼浩 53 112 27.60 84.4059
◎河野　洋平チームＮＰ21 312 75.60 236.40 49 104 26.40 77.6078.80 55
◎渡辺　宏昭 55 110 31.20 78.8055
◎竹内　和博 54 98 18.00 80.0044
　清田　駿 55 100 19.20 80.8045
◎坂根　広晃シルバースター22 312 75.60 236.40 48 96 20.40 75.6078.80 48
◎楸　和男 52 110 30.00 80.0058
◎畑中　秀幸 53 106 25.20 80.8053
　谷口　芳孝 56 112 27.60 84.4056
◎的場　秀夫水曜会Ｅ23 316 79.20 236.80 52 102 24.00 78.0078.93 50
◎服部　国昭 51 107 28.80 78.2056
◎池田　宗雄 53 107 26.40 80.6054
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　田原　正幸 54 104 18.00 86.0050
◎八田　一利水曜会Ｃ24 294 56.40 237.60 43 87 13.20 73.8079.20 44
◎浜　幸良 48 98 19.20 78.8050
◎森脇　弘明 56 109 24.00 85.0053
　日野原　戦勝 62 113 27.60 85.4051
◎高田　和博昭和会Ｃ25 313 73.20 239.80 57 110 34.80 75.2079.93 53
◎長田　利行 55 103 22.80 80.2048
◎藤森　廣明 46 100 15.60 84.4054
◎今田　辰夫水曜会Ｄ26 303 62.40 240.60 53 102 22.80 79.2080.20 49
◎大石　良典 48 102 21.60 80.4054
◎金山　繁洋 47 99 18.00 81.0052
◎小原　優有志会27 328 85.20 242.80 50 106 27.60 78.4080.93 56
◎山本　繁敏 56 107 26.40 80.6051
◎田中　昭文 57 115 31.20 83.8058
　日高　正登 50 106 20.40 85.6056
◎横山　千鶴子水曜会Ｂ28 351 99.60 251.40 60 118 36.00 82.0083.80 58
◎日野　美恵香 58 112 27.60 84.4054
◎池田　八恵子 66 121 36.00 85.0055
　的場　広枝 65 121 36.00 85.0056



順位    氏     名 ＯＵＴ ＩＮ ﾄｰﾀﾙ HDCP ネット 備考 順位    氏     名 ＯＵＴ ＩＮ ﾄｰﾀﾙ HDCP ネット 備考

ﾊﾝﾃﾞｨ上限男性[36.00] 女性[36.00] 上限を6ｵｰﾊﾞｰ迄とする 同一ﾈｯﾄの優先順位[ﾏｯﾁﾝｸﾞ･ｽｺｱｶｰﾄﾞ順 任意18ﾎｰﾙｶｳﾝﾄﾊﾞｯｸ順] 金城カントリークラブ

コース パー [ ]は隠しホール
1
2ＩＮ
ＯＵＴ  [ 4]   5  [ 4]   3  [ 4] [ 4] [ 3] [ 5]   4 

 [ 4] [ 3] [ 4] [ 4]   5    3  [ 4]   4  [ 5]
36
36

72パー合計オフィシャルＨＤ使用しない ＨＤ使用率100％２．新ペリア

2025年04月09日 (水) 第５７回チーム対抗ゴルフ大会

順 位 一 覧 表 ﾍﾟｰｼﾞ 1/1

1 齋藤　光 43 43 86 15.60 70.40

2 福島　盛人 53 43 96 24.00 72.00

3 今田　修二 48 39 87 14.40 72.60

4 河野　広幸 48 49 97 24.00 73.00

5 菅川　貢 39 40 79 6.00 73.00

6 白木　賢司 45 51 96 22.80 73.20

7 金山　正司 44 52 96 22.80 73.20

8 宮﨑　誠 44 39 83 9.60 73.40

9 桑本　哲夫 45 43 88 14.40 73.60

10 米田　祐司 45 49 94 20.40 73.60

11 綱分　修二 38 44 82 8.40 73.60

12 八田　一利 43 44 87 13.20 73.80

13 阿瀬川　浩史 54 56 110 36.00 74.00

14 吉永　靖司 50 47 97 22.80 74.20

15 室﨑　政昭 49 41 90 15.60 74.40

16 執行　敏史 37 45 82 7.20 74.80

17 坂根　国博 44 43 87 12.00 75.00

18 畑岡　憲治 ＢＧ賞36 39 75 0.00 75.00

19 武内　白 56 42 98 22.80 75.20

20 高田　和博 57 53 110 34.80 75.20

21 和田　文義 43 43 86 10.80 75.20

22 井上　宗治 56 47 103 27.60 75.40

23 日高　孝雄 45 40 85 9.60 75.40

24 佐々木　弘 47 50 97 21.60 75.40

25 坂根　広晃 48 48 96 20.40 75.60

26 岡本　栄吉 47 49 96 20.40 75.60

27 河野　好政 47 49 96 20.40 75.60

28 植田　昭治 39 45 84 8.40 75.60

29 小川　浩一 51 44 95 19.20 75.80

30 前田　隆雄 45 47 92 15.60 76.40

31 辻川　隆 42 44 86 9.60 76.40

32 新森　信幸 45 46 91 14.40 76.60

33 片山　良太 45 46 91 14.40 76.60

34 島田　義仁 47 43 90 13.20 76.80

35 大畑　雅司 44 46 90 13.20 76.80

36 木戸　猛 55 46 101 24.00 77.00

37 柳井　秀雄 48 47 95 18.00 77.00

38 河野　昌之 42 47 89 12.00 77.00

39 中島　多佳士 43 39 82 4.80 77.20

40 松本　雄次 46 42 88 10.80 77.20

41 洪　錫圭 47 47 94 16.80 77.20

42 加藤　雅行 47 52 99 21.60 77.40

43 佐々木　重 51 47 98 20.40 77.60

44 斉藤　峯雄 47 45 92 14.40 77.60

45 長峯　圭二 52 52 104 26.40 77.60

46 宇川　雅実 51 53 104 26.40 77.60

47 三浦　徹 48 50 98 20.40 77.60

48 河野　洋平 49 55 104 26.40 77.60

49 山田　幸登 48 55 103 25.20 77.80

50 的場　秀夫 52 50 102 24.00 78.00

51 佐々木　正和 49 46 95 16.80 78.20

52 長谷川　敏行 47 48 95 16.80 78.20

53 土佐　則幸 49 52 101 22.80 78.20

54 岡田　博之 43 46 89 10.80 78.20

55 服部　国昭 51 56 107 28.80 78.20

56 藤澤　治志 54 58 112 33.60 78.40

57 白川　幸弘 53 59 112 33.60 78.40

58 小原　優 50 56 106 27.60 78.40

59 横田　武 51 54 105 26.40 78.60

60 板村　寛爾 43 43 86 7.20 78.80

61 渡辺　宏昭 55 55 110 31.20 78.80

62 浜　幸良 48 50 98 19.20 78.80

63 佐藤　光治 52 51 103 24.00 79.00

64 宮廻　直美 53 43 96 16.80 79.20

65 溝辺　毅 58 50 108 28.80 79.20

66 植田　達夫 60 54 114 34.80 79.20

67 今田　辰夫 53 49 102 22.80 79.20

68 又賀　昇 51 44 95 15.60 79.40

69 大川　美洋 57 56 113 33.60 79.40

70 山根　剛 51 50 101 21.60 79.40

71 南　克巳 52 54 106 26.40 79.60

72 島田　弘和 43 50 93 13.20 79.80

73 竹内　和博 54 44 98 18.00 80.00

74 楸　和男 52 58 110 30.00 80.00

75 長田　利行 55 48 103 22.80 80.20

76 大石　良典 48 54 102 21.60 80.40

77 角田　正雄 49 40 89 8.40 80.60

78 山本　繁敏 56 51 107 26.40 80.60

79 池田　宗雄 53 54 107 26.40 80.60

80 清田　駿 55 45 100 19.20 80.80

81 岡村　宏 51 49 100 19.20 80.80

82 畑中　秀幸 53 53 106 25.20 80.80

83 吉田　稔 46 54 100 19.20 80.80

84 河野　明成 54 45 99 18.00 81.00

85 川村　優輔 59 58 117 36.00 81.00

86 金山　繁洋 47 52 99 18.00 81.00

87 寺本　義人 45 46 91 9.60 81.40

88 村上　章 50 53 103 21.60 81.40

89 岩谷　欣吾 57 51 108 26.40 81.60

90 横山　千鶴子 60 58 118 36.00 82.00

91 新山　孝晴 51 54 105 22.80 82.20

92 中田　和夫 45 48 93 10.80 82.20

93 川端　久幸 54 54 108 25.20 82.80

94 神原　徳行 54 53 107 24.00 83.00

95 田中　昭文 57 58 115 31.20 83.80

96 西迫　洋暢 45 44 89 4.80 84.20

97 日野　美恵香 58 54 112 27.60 84.40

98 谷口　芳孝 56 56 112 27.60 84.40

99 三浦　兼浩 53 59 112 27.60 84.40

100 藤森　廣明 46 54 100 15.60 84.40

101 池田　八恵子 66 55 121 36.00 85.00

102 的場　広枝 65 56 121 36.00 85.00

103 森脇　弘明 56 53 109 24.00 85.00

104 日野原　戦勝 62 51 113 27.60 85.40

105 日高　正登 50 56 106 20.40 85.60

106 田原　正幸 54 50 104 18.00 86.00

107 今村　年子 60 65 125 36.00 89.00


